2021年 12月 16日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長

経 営 企 画 室 管 掌
藤田 源太郎

 （TEL. 03-6380-1300）

資本業務提携に伴う第三者割当及び既存株主に対する第三者割当による新株式

の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 22日（以下「発行決議日」といいます。）開催の取締役会決議に基づく東京海上

日動火災保険株式会社に対する第三者割当による新株式（以下「本新株式①」といいます。）の発行並び

に発行決議日開催の取締役会決議及び 2021年 11月 29日（以下「条件決定日」といいます。）付の取締役

会決議に基づく藤田美智雄氏、吉成外史氏、株式会社あまの創健、大同生命保険株式会社及び株式会社法

研に対する第三者割当による新株式（以下「本新株式②」といいます。）の発行に関し、本日、予定どお

り本新株式①の発行価額の総額（973,140,000円）及び本新株式②の発行価額の総額（1,005,120,000円）

の払込が完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株式①及び本新株式②の発行に関する詳細は、発行決議日付「資本業務提携に伴う第三者割

当及び既存株主に対する第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」及び条件決定日付「第三者割

当による新株式の発行条件等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

記

＜本新株式①の発行の概要＞

(１) 払込期日 2021年12月16日

(２) 発行新株式数 普通株式 490,000株

(３) 発行価額 １株につき1,986円

(４) 調達資金の額 971,140,000円（注）

(５) 資本組入額の総額 486,570,000円

(６) 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、以下に記載する者に以下に記載する株式数を割り当

てます。

東京海上日動火災保険株式会社 490,000株

(７) その他 金融商品取引法による届出の効力は2021年12月８日に発生しております。

（注）調達資金の額は、本新株式①の発行価額の総額から、本新株式①の発行に係る諸費用の概算額を

差し引いた金額です。

＜本新株式②の発行の概要＞

(１) 払込期日 2021年12月16日

(２) 発行新株式数 普通株式 480,000株

2

(３) 発行価額 １株につき2,094円

(４) 調達資金の額 1,003,120,000円（注）

(５) 資本組入額の総額 502,560,000円

(６) 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、以下に記載する者に、それぞれ以下に記載する株式

数を割り当てます。

藤田美智雄氏 100,000株

吉成外史氏 20,000株

株式会社あまの創健 120,000株

大同生命保険株式会社 120,000株

株式会社法研 120,000株

(７) その他 金融商品取引法による届出の効力は2021年12月８日に発生しております。

（注）調達資金の額は、本新株式②の発行価額の総額から、本新株式②の発行に係る諸費用の概算額を

差し引いた金額です。